Constancia dc rcccpcton dc mcrcancia a cntcra utisfaccic CONTENIDO

Cajas
Piezas 12

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO CANTIDAD
0.00

0.00

000

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

679.32 
0.00 

679 32 
0.00

Total 67932

SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 32/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
K0iWcSbvNSJuQ*vuAUIB4UeKSU35Cxn1g7Tf0j549E8ZACSt2au<ll2YITK5gKhsgHSBR*nUi6fqX*BG9TmGx5ZZqY9EdjpllRoQlpbzRQps6BAGR/FeZEiZ68w/6dQFeUB/KRgC*eDNNig0cOlje2aOqY6v76XDHdU6UM5Jlgl4
pDp